[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №________
г. Барнаул

	О признании утратившим силу постановления Алтайского краево-го Законодательного Собрания от 21 декабря 2015 года № 382 «О проекте закона Алтайского края «Об установлении налоговой став-ки 0 процентов для налогоплатель-щиков – индивидуальных пред-принимателей при применении упрощенной системы налогообло-жения на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 46 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 21 декабря 2015 года № 382 «О проекте закона Алтайского края «Об установлении налоговой ставки 0 процентов для налогоплательщиков – индивидуальных предпринимателей при применении упрощенной системы налогообложения на территории Алтайского края».
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	                                                   И.И. Лоор

[image: image1.png]_1399095183.doc
[image: image1.png]